
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY MIEJSKIEJ MIŁOSŁAW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości na własność gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609) ,   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej od osoby fizycznej 
do gminnego zasobu nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynku jako działka 
nr 258/4 o pow. 0.0005 ha położonej  w obrębie Skotniki dla której prowadzona jest księga wieczysta 
PO1F/00002221/3 w Sądzie Rejonowym we Wrześni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E422A1-86BF-4AF1-A747-837EABC3DD0F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR I /5 /24                                                                                                        
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSLAWIU   

z dnia  7 maja   2024 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne  nabycie nieruchomości  na własność gminy 
 

 

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 258/4 o pow. 0.0005 ha 

stanowi własność osoby fizycznej.  Nabycie działki ma na celu powiększenie działki nr 259, której 

właścicielem jest gmina Miłosław w celu realizacji inwestycji polegającej  na budowie drogi 

gminnej na odcinku Skotniki-Biechówko. Jak stanowi ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(t.j. Dz. U. 2024 poz. 609)   do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał       

w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym między 

innymi rada gminy postanawia o wyrażeniu zgody na nieodplatne  nabycie nieruchomości na 

własność gminy. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E422A1-86BF-4AF1-A747-837EABC3DD0F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY MIEJSKIEJ MIŁOSŁAW  z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


